Администрация МО «Бестужевское»
Устьинского муниципального района

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2015 года № 8

Село Бестужево

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории МО «Бестужевское»

В соответствии со статьей Федерального закона от 28.12.2009 года № 38ФЭ « Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Росийской
Федерации»,с пунктом 1 статьи 6 Областного Закона от 29.10. 2010 г. № 212-16-03 «О
реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере регулирования
торговой деятельности» и постановлением министерства агропромышленного комплекса
и торговли Архангельской области от 09.03.2011 г. №1-п « Об утверждении порядка
разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в
соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы
размещения нестационарных торговых объектов в целях создания условий для улучшения
организации и качества торгового обслуживания населения муниципального
образвания»Бестужевское», администрация МО «Бестужевское» п о с  т а н о в л я е т :

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
МО «Бестужевское» согласно Приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администр;
МО «Бестужевсю С.А. Домашний

( (

;:мя ш.'СТацпоп:*. pMi.IN ТОргОВЫХ ОП'ЬСКТОВ М О  «ЬССТУ'/КСВСКОС»

'i Г>гпс м и :>ч

Приложение 1

f

1

<L

•3
CO

£

Л75 О

fMS I

p, У<Г T4J?

i?r,_ -место размещения торговых рядов

<£ ©

Схема размещения нестационарных торговых объектов МО «Бестужевское»
п.Глубокий

Приложение 2

п ггг ) -место размещения торговых рядов